Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия им. З. А. Космодемьянской

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 31.08.2020 года                                                                                      № __194___

Об утверждении расписания уроков и

внеурочной деятельности на 2020-2021 учебный

год

В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.07.2020 года №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20» Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID- 19»), в рамках минимизации контактов

обучающихся, на основании решения Управляющего совета (протокол № 1 от 31.08.2020

года), решения Педагогического совета (протокол № 2 от 31.08.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

 Расписание уроков 1 - 4 классов на 2020 - 2021 учебный год (Приложение 1).

 Расписание уроков 5 - 9  классов на 2020 - 2021 учебный год (Приложение 2).

 Расписание уроков 10-11 классов на 2020 - 2021 учебный год (Приложение 3).

 Расписание занятий внеурочной деятельности обучающихся 1 - 4 классов

(Приложение 4).

 Расписание занятий внеурочной деятельности обучающихся 5 - 1 1  классов

(Приложение 5).

 Ступенчатое расписание звонков 10-11 классов (Приложение 6).

 Маршруты для каждого класса (параллели) «вход - урок - перемена - питание - урок =

выход» (Приложение 7).

2. Разместить расписание уроков, внеурочной деятельности, ступенчатое расписание

звонков, маршруты для каждого класса (параллели) «вход - урок - перемена - питание -

урок = выход» на 2020-2021 учебный год на информационных стендах в фойе школы, в

АИС «Дневник.ру» и на сайте МБОУ Гимназии.

Директор МБОУ Гимназии                                                           Е.А.Никонова